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DC
E tableau des prestations 1/3  - Échelle  

Construction HDJ et CMP/CATTP - Psy. et pédopsy.
LES SABLES D'OLONNE

MAITRISE D'OUVRAGE MAITRISE D'OEUVRE

NOMADE ARCHITECTES
Agence Ouest
18 rue Alfred Kastler
56000 VANNES

BERIM
AGENCE BRETAGNE
3 Bd Salvador Allende
44100 NANTES

FAAR 
Atelier Paysage
11 rue Pélisson
44000 NANTES

EPSM DE VENDÉE
Centre Hospitalier
GEORGES MAZURELLE
rue d'Aubigny
85000 LA ROCHE-SUR-YON

AGI2D
Immeuble New Wave
51 rue Paul Meurice
75020 PARIS

AKOUSTIK 
1 RUE DES lIORBES
35140 SAINT-AUBIN
DU-CORMIER

NM 03a
Architecte BET TCE PaysagisteBET HQE BET Acoustique

Bât.

ADULTES / CMP - CATTP

ADULTES / HdJ

Etage

Rez-de-chaussée

Rez-de-chaussée

Rez-de-chaussée

Rez-de-chaussée

Rez-de-chaussée

Rez-de-chaussée

Rez-de-chaussée

Rez-de-chaussée

Rez-de-chaussée

Rez-de-chaussée

Rez-de-chaussée

Rez-de-chaussée

Rez-de-chaussée

Etage 1

Etage 1

Etage 1

Etage 1

Etage 1

Etage 1

Etage 1

Etage 1

Etage 1

Etage 1

Etage 1

Etage 1

Rez-de-chaussée

Rez-de-chaussée

Rez-de-chaussée

Rez-de-chaussée

Rez-de-chaussée

Rez-de-chaussée

Rez-de-chaussée

Rez-de-chaussée

Rez-de-chaussée

Rez-de-chaussée

Rez-de-chaussée

Rez-de-chaussée

Zones

ACC01

ACC02

ACC03

ACC04

ACC05

ACC05

ADM01

ADM02

ADM03

PS01

PS02

PS03

PS03

-

-

ACC05

ADM01

ADM01

PS03

PS03

PS03

PS03

PS03

PS03

PS03

ACC02

ACC05

ACC05

ACC06

ADM01

ADM01

LOG03-1

LV01

LV01

LV01

LV01

LV02

Qté

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Désignation

Hall d'entrée

Esp. attente

Secrétariat

Arch. vivantes

Sanit. perso.

Sanit. public

Bur. soignants

Salle de pause

Salle de réunion

Salle injection

Salle prépa. pilulier

Bur. medical

Bur. polyvalent

Ménage

Salle attente (10m²)

Sanit. pro

Bur. ass. sociale

Bureau cadre santé

Bur. infirm. 01

Bur. infirm. 02

Bur. infirm. 03

Bur. médical 02

Bur. médical 03

Bur. psy. 01

Bur. psy. 02

Hall d'accueil

Sanit. perso.

Sanit. public

Douche

Bur. polyvalent

Bur. soignants

Rangement int.

Atelier Bien-être

Salle activités 01 \n act. ...

Salle activités 02 \n mult...

Salle activités 03 / gym

Cuisine thérapeutique

Plaf

placo peint

dalle minérale

dalle minérale

dalle minérale

dalle minérale hydro.

dalle minérale hydro.

dalle minérale

dalle minérale

dalle minérale

dalle minérale hydro.

dalle minérale hydro.

dalle minérale

dalle minérale

dalle minérale hydro.

dalle minérale

dalle minérale hydro.

dalle minérale

dalle minérale

dalle minérale

dalle minérale

dalle minérale

dalle minérale

dalle minérale

dalle minérale

dalle minérale

placo peint

dalle minérale hydro.

dalle minérale hydro.

dalle minérale hydro.

dalle minérale

dalle minérale

dalle minérale

dalle minérale

dalle minérale

dalle minérale

dalle minérale

dalle minérale

Sol

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

carrelage U4P4

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

PVC étanch.

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

sol souple U4P3

Mur

peinture

peinture

peinture

peinture

faïence + peinture

faïence + peinture

peinture

crédence + peinture

peinture

faïence + peinture

faïence + peinture

peinture

peinture

faïence + peinture

peinture

faïence + peinture

peinture

peinture

peinture

peinture

peinture

peinture

peinture

peinture

peinture

peinture

faïence + peinture

faïence + peinture

PVC étanch.

peinture

peinture

peinture

faïence + peinture

faïence + peinture

faïence + peinture

faïence + peinture

crédence + peinture

Remarques

au droit du point d'eau

au droit du point d'eau

au droit du plan de travail

au droit du point d'eau

au droit du point d'eau

au droit du point d'eau

au droit du point d'eau

au droit du point d'eau

au droit du point d'eau

au droit du point d'eau

au droit du point d'eau

au droit du point d'eau

au droit du point d'eau

au droit du plan de travail
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